

## Nyhetsbrev maj 2021

### Hästnäs samfällighetsförening

- **Midsommarfirandet inställt på grund av covid.**

- **Container på plats - endast för samfällighetens behov.**

- **Borgmästararens udde har röjts och fått stigar.**

- **Skogsvårdsstyrelsen på besök.**

- **Ramp till båtupptaget vid Hundbadet planeras byggas i sommar.**

- **Ny webb på gång för samfällighetens medlemmar**

Den nya styrelsen har hittills i år haft två protokollförda möten. Här kommer en sammanfattning och ett urval av det viktigaste för medlemmarna.

**Midsommarfirande** i samfällighetens regi ställs tyvärr in för andra året i rad på grund av den pågående covidpandemi och myndigheternas rekommendationer. Vi hoppas i stället kunna återkomma till planerna för ett 60-årsjubileum för samfälligheten som styrelsen ska arrangera.

**En container** har beställts av styrelsen och kom på plats vid eldningshögarna den 26 maj. Den är avsedd för att forsla bort gammalt skrot och kvarlämnade saker från människor som inte längre lever eller har flyttat från området. Ansvariga för att lasta i containern är David van Neck och Anders Ellqvist. Vi ber områdesansvariga och särskilt bryggansvariga om hjälp med att identifiera sådant som kan forslas bort. I första hand är det metall och platsskrot, övergivna båtkärror etc som vi vill städa bort. Containern är inte för enskilt bruk.

**Borgmästararens udde** som ligger mot Utfjärdsholmen har röjts under den senaste

arbetsdagen. Syftet är att skapa en plats som är trevlig att ströva på och kanske njuta av den kvällssol som finns där. Arbetet har gått bra. Några medlemmar har uppmärksammat fågelbon i märkta träd. Dessa ska därför inte fällas. Men arbetet på udden kommer att fortsätta för att göra stigar framkomliga och ge tillgång till utsikt över vattnet. Bakom beslutet ligger den motion som röstades igenom med stor majoritet på årsmötet.

**Sörmlands läns skogsvårdsstyrelse** var på besök nyligen och gick en så kallad syn med medlemmar ur styrelsen och skogsansvarig. Vi fick mycket beröm för det arbete som utförts hittills och dessutom värdefulla råd om hur vi ska fortsätta förvaltningen av våra gemensamma grönområden. Mer om detta kommer att publiceras när vi fått skogsvårdsstyrelsens rapport.

**En ramp i betong planeras** och är budgeterad med 15 000 kr för båtupptaget bredvid hundbadet. Arbetsgrupp är bildad och leds av Mårten Klingström. Syftet är att medlemmar med personbil och trailer ska kunna sjösätta/ta upp sina båtar på ett lämpligt underlag. Vändplanen kommer också att utökas något i samband med arbetet för att underlätta manövreringen. Även detta projekt har sitt ursprung i en medlemsmotion som bifölls på årsmötet.

**En ny webbplats** för [www.hästnäs.se](http://www.hästnäs.se) är under arbete. Den tidigare lösningen var onödigt kostsam för oss och numera är det relativt tekniskt enkelt att själva hantera hemsidan. Arbetet med innehåll och form görs ideellt av styrelsemedlemmar. Vi kommer att meddela när den lanseras, enligt plan under sommaren.

Har du frågor eller synpunkter? Mejla till [styrelsen@hästnäs.se](mailto:styrelsen@hästnäs.se)

*Redaktörer: Svante Sundquist  
och Anders Ellqvist*

*Hästnäs 2021-05-26*